Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESpímTO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 164/2017

I

®

0  Vereador  EUGENIO  CARLOS  FELIX  MOTTA,  no  uso  de  suas
atribuições, com amparo no artigo  110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral,

propõe  ao  Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público:  JndM.ca ao

ç:nh.or !refi?ito .M!nicipal que, através do setor compeiente,  providencielombad?seletrônicasoufiísicasnaRuaBenevidesJunior-de;trolocalem
firente à Oficina Moção Pinturas.

JUSTIFICATIVA

A preseite indicação tem por objetivo oferecer segurança aos moradores e
aos pedestres que transitam ao longo da referida rua, de forma, mas especifica as
crianças que moram nas proximidades, pois o fluxo de vei'culos é grande e trafegam
em  alta  velocidade,  este tipo de  providencia  visa  uma  segurança  maior de todos

que ali residem e transitam. Desta forma tal solicitação se faz necessária.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Ç_À_M.AR~A,_M_U~N..l_ílEA±

ézí'//

Em  14 de Junho de 2017.

EUGENIO CARLOS

=: ---- =   --ótF-EbÉ-ó

Protocolo Geral

F!mJíd!df3.

@LIX
VEREADOR

MOTTA

de%
TOCOLISTA

_Câmaraocl@hotmail.çgm-Tel./Fax(OZ7)3764-22Z6-CNpj27.559.947/0001-93
RuaDr.WashlngtonlulzdaSllva,S/N-BalrroNovoHorlzonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29.970"